

JUBILÄUMS-ANGEBOTE

im April 2023 – feiern Sie mit uns!



BRETTSCHNEIDER
Drogerie, Parfümerie & Reformhaus

AM KELTERMARKT
IN OBERSTENFELD



JE NUR
11,95 €
statt 13,65 €
*

Inhalt: 125 ml
Grundpreis:
9,56 € / 100 ml

NATUR-HAARFARBE

mit Goldhirse und Kräuterextrakten
von Sanotint®



NUR
49,90 €
statt 52,95 €
*

Inhalt: 100 St.
Grundpreis:
49,90 € / 100 St.

ALSIROYAL® PLUS

bei Wechseljahrsbeschwerden
Supersparpackung (100 Kapseln)



NUR
19,95 €
statt 24,95 €
*

Inhalt: 250 ml
Grundpreis:
7,98 € / 100 ml

ONE ESSENCE

Gut versorgt an jedem Tag
von Salus



NUR
19,95 €
statt 22,95 €
*

Inhalt: 125 ml
Grundpreis:
15,96 € / 100 ml

SUN KIDS LSF 30

Sonnenschutz für Kinder und Kleinkinder
von Dado Sens



NUR
29,90 €
statt 32,95 €
*

Inhalt: 50 ml
Grundpreis:
59,80 € / 100 ml

SUN ANTI AGING LSF 30

Sonnenschutz fürs Gesicht
von Annemarie Börlind



NUR
9,95 €
statt 11,70 €
*

Inhalt: 125 ml
Grundpreis:
7,96 € / 100 ml

FUSSCREME

mit Milch und Honig für gepflegte Füße
von Gehwol Fusskraft®



NUR
18,95 €
statt 20,49 €
*

Inhalt: 60 St.
Grundpreis:
31,58 € / 100 St.

JETZT AUCH
ALS B12-SPRAY
ERHÄLTlich!

NEU!

ENERGIE DIREKT B12

Sofort-Schmelztabletten für mehr Leistung
von Alsiroyal®



JE NUR
14,95 €
statt 34,00 €
*

Inhalt: 200 ml
Grundpreis:
7,48 € / 100 ml

VERSACE DUSCHGEL

Jetzt alle Sorten
zum Supersparpreis!

**PASS-
BILDER**
SOFORT ZUM
MITNEHMEN!

BEI UNS ERHÄLTlich

JUBILÄUMS-ANGEBOTE

im April 2023 – feiern Sie mit uns!

65
JAHRE

BRETTSCHNEIDER
Drogerie, Parfümerie &
Reformhaus

AM KELTERMARKT
IN OBERSTENFELD

An unserem **Jubiläum** haben auch Sie allen **Grund zum Feiern!** Denn im April 2023 bieten wir Ihnen ganz besondere **Aktionen und Angebote.** Wir freuen uns mit Ihnen über **65 erfolgreiche Jahre** in Oberstenfeld!



DECLARÉ KOSMETIK

**Bei jedem Kauf einer Declaré Gesichtspflegecreme gibt es einen Declaré Körperpflegeschaum im Wert von 10,90 € GRATIS dazu!



ART DECO KOSMETIK

Die neue Frühjahrskollektion ist bei uns eingetroffen! Lassen Sie sich **am 25. und 27.04.23** den neuesten Look von uns schminken!

UNSERE AKTIONSTAGE:

01.04.23 – 08.04.23:

Würfeln Sie Ihre Prozente an unserer Kasse!

Mit 2 Würfeln sowie mindestens 2 % und höchstens 12 % Rabatt.

19.04.23 & 20.04.23:

Annemarie Börlind Beautytage mit 10 % Rabatt!

An beiden Tagen erhalten Sie Rabatt auf alle Börlind Pflegeprodukte.

25.04.23 & 27.04.23:

Schminktage bei uns in der Parfümerieabteilung!

Lassen Sie sich den neuesten Look mit ART DECO schminken.

JETZT TERMIN vereinbaren in Ihrer Drogerie Brettschneider.

01.04.23 – 30.04.23:

Kleine Überraschungen für Kinder!

Sowie für unsere erwachsenen Kundinnen und Kunden :-)

*Aktionsware, nur solange der Vorrat reicht. Preise gültig vom 01.04.2023 bis 30.04.2023. Irrtümer und Druckfehler sind vorbehalten.



Drogerie Brettschneider
Großbottwarer Str. 47 · 71720 Oberstenfeld
Tel.: 07062-5409 · Fax: 07062-932210
E-Mail: drogerie-brettschneider@t-online.de
www.drogerie-brettschneider.de

Unsere Öffnungszeiten
Montag – Freitag
9:00 – 13:00 Uhr & 14:00 – 18:00 Uhr
Samstag
9:00 – 13:00 Uhr

Kostenlose Parkplätze finden Sie direkt vor unserem Geschäft sowie rund um das Einkaufszentrum.